
 

 ملاحظة: تم إصدار المراسلة بشكل الكتروني

 15/11/2023بتاريخ  إ أ/خ/2023/345مرجع رقم:  1من  1 ةصفح

 

 

 

  الدولي )شركة مساهمة عامة(شهادة بإعلان تعديل النظام الأساسي للبنك التجاري  الموضوع:
 ــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــ

 

وعلى تعديل النظام بشأن الشركات التجارية،  3232( لسنة 23بعد الاطلاع على المرسوم بقانون اتحادي رقم )

الأساسي للبنك التجاري الدولي )شركة مساهمة عامة( والذي أقرته الجمعية العمومية للمساهمين والمنعقدة قانوناً 

 بنك.والتي تضمنت تعديل النظام الأساسي لل 23/20/3232بتاريخ 

لإصدار شهادة بإعلان تعديل النظام  )شركة مساهمة عامة(واستنادا للطلب المقدم من البنك التجاري الدولي 

 تقرر ما يلي:الاساسي للبنك طبقاً لأحكام القانون، 

 (1مادة )

 يعُدل نص النظام الأساسي للبنك ليصبح على النحو المنصوص عليه في النسخة المرفقة.

 (2مادة )

 ه الشهادة في الجريدة الرسمية ويعُمل بها من تاريخ صدورها ويتم إخطار السوق المالي المعني بها.تنُشر هذ

 

  

 

 
 

 د.مريم بطي السويدي
 الرئيس التنفيذي

 

  السادة/ بنك التجاري الدولي          المحترمين،،،

-  /-      

  تحيـة طيبة وبعـد،
 /خ/إ أ3232/243المرجع: 

 23/22/3232 التاريخ:








































































